

Amarjothi House T + 91 421 4311600  
157, Kumaran Road F + 91 421 4326694  
Tirupur 641601 info@amarjothi.net  
Tamil Nadu, India www.amarjothi.net



■ ISO 9001 : 2008 | GOTS-OE | OEKO TEX CERTIFIED

CIN: L17111TZ1987PLC002090

13<sup>th</sup> November, 2018

To

M/s. BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai- 400001

Dear Sir,

**Sub: Submission of newspaper cutting – Unaudited Financial Results for the Second Quarter ended on 30<sup>th</sup> September, 2018**

**Ref: Compliance of regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015**

The Board of Directors of the Company considered and approved Un-audited financial results for the Quarter ended on 30<sup>th</sup> September, 2018 at the Meeting held on 31.10.2018 at 10.00 A.M.

In this regard, we have published the Un-audited financial results in newspapers and herewith enclose the same for your record.

Thanking you.

Yours faithfully,

**For AMARJOTHI SPINNING MILLS LIMITED,**

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'K. Mohanapriya', is written over a faint circular stamp.

**K.MOHANAPRIYA  
COMPANY SECRETARY**

# அமர்ஜோதி ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 157, குமாரசாமி நாயுடு, திருப்பூர்-641 601.

09-11-2018

## 30.09.2018ல் முடிந்த அரையாண்டுகான தணிக்கை செய்யப்பட்டாத தனியான முடிவுகள் அறிக்கை

(ரூ. லட்சத்தில்)

வகை	30 செப. 2017ல் முடிந்த அரையாண்டு	30 செப. 2018ல் முடிந்த அரையாண்டு	30 ஓக்டி. 2018ல் முடிந்த அரையாண்டு	30 செப. 2018ல் முடிந்த அரையாண்டு	30 செப. 2018ல் முடிந்த அரையாண்டு	31 மார்ச் 2018ல் முடிந்த அரையாண்டு
மொத்த வருமானம்	5811.86	4409.15	6317.11	1199.06	9807.97	19,345.44
வசூல்கள்	3050.71	2700.98	2614.41	5685.12	4593.26	9110.45
தள்ளுபடி செய்து கொடுக்கப்பட்ட வருமானம்	-5.11	-10.07	49.79	43.68	51.23	9.74
வாங்கியிருக்கிற பங்குகள் வசூல்கள்	5.07	-210.41	386.19	381.12	-255.39	-190.33
சரக்குகளில் மாற்றம்	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
மீள்பிரதிபலனம்	371.05	361.02	340.81	711.86	657.83	1382.23
நிதி செலவுகள்	342.97	281.18	385.98	728.93	544.53	1164.62
தொடர்ச்சியாக மீளும் உணர்வுகள் செலவுகள்	382.27	328.40	385.98	768.26	661.32	1326.71
மற்ற செலவுகள்	967.50	1392.00	1370.60	2308.08	2949.36	6382.90
மொத்த செலவுகள்	5093.32	4351.90	5513.74	10607.05	9202.14	19146.03
வரி செலவு	518.54	57.10	803.37	1321.91	705.83	1397.41
தட்டிய வரி	133.75	11.44	180.71	294.48	141.22	194.76
ஒத்திவைக்கப்பட்ட வரி	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
முன்னதாக ஒதுக்கீடு வரி தொகுப்பு	103.75	11.44	180.71	294.48	141.22	194.76
சுத்தி வைக்கப்பட்ட வரி	414.79	45.72	622.66	1027.43	564.61	1192.66
இதர விவரம்						
வரமான அல்லது நஷ்டத்திற்கு மறுபரிசீலனை செய்யப்பட்ட பொருள்						
திரு. முத்துசாமி பரிசீலனை செய்து திரு. முத்துசாமி பரிசீலனை செய்து						
மொத்த மீட்டர் பொருள் தொகுப்பின் வருமானம் வரி						
வரமான அல்லது நஷ்டத்திற்கு மறுபரிசீலனை செய்யப்பட்ட பொருள்						
வசூலிக்கப்பட்ட பணம் திட்டத்தில் வீழ்ந்து சென்றிருக்கிறது	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
சம பங்கு முதலீடு மீதான திட்டமிடப்பட்ட வரம்பில் (சுட்டி)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
வசூலிக்கப்பட்ட பணம் திட்டம் தொடர்பான செலவுகள்	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
தொடர்ச்சியாக மீளும் உணர்வுகள் செலவுகள்	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ஆய்வுகள் இதர விவரம் வருமானம், நிரல் வரி						
சுத்தி வைக்கப்பட்ட வரி	414.79	45.72	622.66	1027.43	564.61	1192.66
சீர்தரப்படுத்தப்பட்ட நஷ்டம்						
சீர்தரப்படுத்தப்பட்ட வருமானம்	414.79	45.72	622.66	1027.43	564.61	1192.66
ஒரு சம பங்கு நஷ்டத்தில் (மொத்த விவரம் வருமானம்)						
அடியாக (முலதீயம், முலதீயம் அல்லது) (வரு-நீதிமம் அல்லது)	6.15	0.66	9.62	15.67	8.36	17.67
பலமுதலீடு (முலதீயம் அல்லது) (வரு-நீதிமம் அல்லது)						

குறிப்புகள்:  
 1. கமிட்டி விசாரணை குழு அரையாண்டுகளை அறிவிக்கப்பட்ட நிதியை கண்காணிப்பதில் தாமதமாகியிருக்கிறது. கமிட்டி விசாரணை குழு அரையாண்டுகளை அறிவிக்கப்பட்ட நிதியை கண்காணிப்பதில் தாமதமாகியிருக்கிறது. கமிட்டி விசாரணை குழு அரையாண்டுகளை அறிவிக்கப்பட்ட நிதியை கண்காணிப்பதில் தாமதமாகியிருக்கிறது.  
 2. முன்னாள் முடிவுகள் தணிக்கை குழுவின் பரிசீலனை செய்யப்பட்டிருக்கிறது. கமிட்டி விசாரணை குழு அரையாண்டுகளை அறிவிக்கப்பட்ட நிதியை கண்காணிப்பதில் தாமதமாகியிருக்கிறது.  
 3. நிதி ஆய்வுகள் முடிவில் ஒத்திவைக்கப்பட்ட வரி மற்றும் குறைந்தபட்ச தொகையை கட்டியிருக்கிறது. கமிட்டி விசாரணை குழு அரையாண்டுகளை அறிவிக்கப்பட்ட நிதியை கண்காணிப்பதில் தாமதமாகியிருக்கிறது.  
 4. வரம்பில் உள்ளிருந்து வசூலிக்கப்பட்ட பணம் திட்டத்தில் வீழ்ந்து சென்றிருக்கிறது. கமிட்டி விசாரணை குழு அரையாண்டுகளை அறிவிக்கப்பட்ட நிதியை கண்காணிப்பதில் தாமதமாகியிருக்கிறது.  
 5. கமிட்டி விசாரணை குழு அரையாண்டுகளை அறிவிக்கப்பட்ட நிதியை கண்காணிப்பதில் தாமதமாகியிருக்கிறது.

இடம்: திருப்பூர்  
 தேதி: 31.10.2018

அரையாண்டுகளை தனியான அறிக்கை

வகை	30 செப. 2017ல் முடிந்த அரையாண்டு	30 செப. 2018ல் முடிந்த அரையாண்டு	30 ஓக்டி. 2018ல் முடிந்த அரையாண்டு	30 செப. 2018ல் முடிந்த அரையாண்டு	30 செப. 2018ல் முடிந்த அரையாண்டு	31 மார்ச் 2018ல் முடிந்த அரையாண்டு
மொத்த வருமானம்	5811.86	4409.15	6317.11	1199.06	9807.97	19,345.44
வசூல்கள்	3050.71	2700.98	2614.41	5685.12	4593.26	9110.45
தள்ளுபடி செய்து கொடுக்கப்பட்ட வருமானம்	-5.11	-10.07	49.79	43.68	51.23	9.74
வாங்கியிருக்கிற பங்குகள் வசூல்கள்	5.07	-210.41	386.19	381.12	-255.39	-190.33
சரக்குகளில் மாற்றம்	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
மீள்பிரதிபலனம்	371.05	361.02	340.81	711.86	657.83	1382.23
நிதி செலவுகள்	342.97	281.18	385.98	728.93	544.53	1164.62
தொடர்ச்சியாக மீளும் உணர்வுகள் செலவுகள்	382.27	328.40	385.98	768.26	661.32	1326.71
மற்ற செலவுகள்	967.50	1392.00	1370.60	2308.08	2949.36	6382.90
மொத்த செலவுகள்	5093.32	4351.90	5513.74	10607.05	9202.14	19146.03
வரி செலவு	518.54	57.10	803.37	1321.91	705.83	1397.41
தட்டிய வரி	133.75	11.44	180.71	294.48	141.22	194.76
ஒத்திவைக்கப்பட்ட வரி	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
முன்னதாக ஒதுக்கீடு வரி தொகுப்பு	103.75	11.44	180.71	294.48	141.22	194.76
சுத்தி வைக்கப்பட்ட வரி	414.79	45.72	622.66	1027.43	564.61	1192.66
இதர விவரம்						
வரமான அல்லது நஷ்டத்திற்கு மறுபரிசீலனை செய்யப்பட்ட பொருள்						
திரு. முத்துசாமி பரிசீலனை செய்து திரு. முத்துசாமி பரிசீலனை செய்து						
மொத்த மீட்டர் பொருள் தொகுப்பின் வருமானம் வரி						
வரமான அல்லது நஷ்டத்திற்கு மறுபரிசீலனை செய்யப்பட்ட பொருள்						
வசூலிக்கப்பட்ட பணம் திட்டத்தில் வீழ்ந்து சென்றிருக்கிறது	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
சம பங்கு முதலீடு மீதான திட்டமிடப்பட்ட வரம்பில் (சுட்டி)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
வசூலிக்கப்பட்ட பணம் திட்டம் தொடர்பான செலவுகள்	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
தொடர்ச்சியாக மீளும் உணர்வுகள் செலவுகள்	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ஆய்வுகள் இதர விவரம் வருமானம், நிரல் வரி						
சுத்தி வைக்கப்பட்ட வரி	414.79	45.72	622.66	1027.43	564.61	1192.66
சீர்தரப்படுத்தப்பட்ட நஷ்டம்						
சீர்தரப்படுத்தப்பட்ட வருமானம்	414.79	45.72	622.66	1027.43	564.61	1192.66
ஒரு சம பங்கு நஷ்டத்தில் (மொத்த விவரம் வருமானம்)						
அடியாக (முலதீயம், முலதீயம் அல்லது) (வரு-நீதிமம் அல்லது)	6.15	0.66	9.62	15.67	8.36	17.67
பலமுதலீடு (முலதீயம் அல்லது) (வரு-நீதிமம் அல்லது)						

குறிப்புகள்:  
 1. கமிட்டி விசாரணை குழு அரையாண்டுகளை அறிவிக்கப்பட்ட நிதியை கண்காணிப்பதில் தாமதமாகியிருக்கிறது. கமிட்டி விசாரணை குழு அரையாண்டுகளை அறிவிக்கப்பட்ட நிதியை கண்காணிப்பதில் தாமதமாகியிருக்கிறது. கமிட்டி விசாரணை குழு அரையாண்டுகளை அறிவிக்கப்பட்ட நிதியை கண்காணிப்பதில் தாமதமாகியிருக்கிறது.  
 2. முன்னாள் முடிவுகள் தணிக்கை குழுவின் பரிசீலனை செய்யப்பட்டிருக்கிறது. கமிட்டி விசாரணை குழு அரையாண்டுகளை அறிவிக்கப்பட்ட நிதியை கண்காணிப்பதில் தாமதமாகியிருக்கிறது.  
 3. நிதி ஆய்வுகள் முடிவில் ஒத்திவைக்கப்பட்ட வரி மற்றும் குறைந்தபட்ச தொகையை கட்டியிருக்கிறது. கமிட்டி விசாரணை குழு அரையாண்டுகளை அறிவிக்கப்பட்ட நிதியை கண்காணிப்பதில் தாமதமாகியிருக்கிறது.  
 4. வரம்பில் உள்ளிருந்து வசூலிக்கப்பட்ட பணம் திட்டத்தில் வீழ்ந்து சென்றிருக்கிறது. கமிட்டி விசாரணை குழு அரையாண்டுகளை அறிவிக்கப்பட்ட நிதியை கண்காணிப்பதில் தாமதமாகியிருக்கிறது.

இடம்: திருப்பூர்  
 தேதி: 31.10.2018

FRIDAY 09-11-2018

Regd. Office : 157 KUMARAN ROAD, TIRUPUR - 641 601.  
CIN L1711TZ1987PLC002090

**STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED RESULTS FOR THE HALF YEAR ENDED 30/09/2018**

Particulars	Quarter Ended 30 Sep 2018	Quarter Ended 30 Sep 2017	Quarter Ended 30 June 2018	Half Year Ended 30 Sep 2018	Half Year Ended 30 Sep 2017	Year Ended 31 March 2018
1 Revenue						
Revenue from operators	5904.98	4372.25	5981.29	11946.28	9631.73	18945.15
Other income	706.67	36.90	455.62	962.00	79.24	400.29
Total income	5611.66	4409.15	6337.11	11928.96	9907.97	19345.44
2 Expenses						
Cost of materials consumed	3050.71	2203.06	2614.41	5968.33	4953.26	9010.45
Purchase of stock in trade	-8.11	-10.67	49.79	43.00	51.23	-9.74
Changes in inventories	-5.07	-210.41	366.19	361.12	-255.99	100.33
Excise duty recovered on sales	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Employee benefits expense	371.05	361.02	340.81	711.86	651.63	1382.23
Finance costs	342.97	281.18	365.94	729.03	544.53	1164.62
Depreciation and amortisation expense	382.27	328.40	365.94	761.26	661.32	1323.71
Other expenses	857.50	1389.39	1370.89	2201.68	2949.35	5362.09
Total expenses	5093.32	4381.99	5513.74	10907.05	9202.14	18046.03
3 Profit before tax	518.54	57.16	803.37	1321.91	705.83	1307.41
4 Tax expense	103.75	11.44	160.73	284.48	141.22	104.75
Current tax	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Deferred tax	103.75	11.44	160.73	284.48	141.22	104.75
Tax relating to prior years	414.79	45.72	642.64	1057.43	564.61	1192.66
5 Profit for the period	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
6 Other comprehensive income						
Items that will be reclassified to profit or loss						
Exchange fluctuation on net investment						
Income tax relating to items specified above						
7 Items that will not be reclassified to profit or loss						
Re-measurement (losses) on defined benefit plans						
Gain (loss) on fair valuation of equity investments						
Income tax relating to (losses) on defined benefit obligation						
8 Other comprehensive income for the year, net of tax						
Total comprehensive income for the period	414.79	45.72	642.64	1057.43	564.61	1192.66
Minority Interest						
Total comprehensive income for the period after Minority Interest	414.79	45.72	642.64	1057.43	564.61	1192.66
Earning per equity share (Total comprehensive income)						
Basic (Face value of 10/- each) (Not annualised)	6.15	0.66	9.02	15.67	8.36	17.87
Diluted (Face value of 10/- each) (Not annualised)				15.67	8.36	17.87

**Notes:**

- 1) Results for the quarter ended 30th Sep 2018 are in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) notified by the Ministry of Corporate Affairs, which are applicable to the Company for the accounting period beginning after 1st April 2018.
- 2) The above results after their review by the Audit Committee were taken on record by the Board of Directors in their meeting held on 31st Oct 2018.
- 3) Provision for Deferred Tax & Managerial Remuneration over and above the Minimum Payable will be made at the financial year end.
- 4) In accordance with the requirement of clause 41 of the listing agreements with the stock Exchanges, the financial result of the quarter ended 30th Sep 2018 have been subject to Limited Review by the Statutory Auditors of the Company.
- 5) The Operations of the Company relates to only one Segment namely, yarn manufacturing.

Place Date: Tirupur 31-10-2018

**Standalone Statement of Assets and Liabilities**

Particulars	As at Previous 31.03.2018	As at 30.09.2018	Year ended 31.03.2018
<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>			
Shareholders' Fund			
(a) Share Capital	1124.00	1124.00	675.00
(b) Reserves and Surplus	11830.27	9855.81	1308.36
(i) Money received against shares warrants	9	9	0.00
(ii) Share application money pending alloted	12345.27	10525.67	19971.26
(iii) Defined contribution plan			
(iv) Minority interest			
Non-current liabilities			
Long term borrowings	5453.54	7237.41	10787.24
Deferred tax liability (net)	1163.51	1303.8	1163.50
Other non-current liabilities	0.00	0.00	0.00
Foreign Currency Monetary Item Translation Difference Liability account	0.00	0.00	0.00
Share held from subsidiaries	3467.39	9.00	0.00
Long term provisions	0.00	0.00	0.00
Total Equity and Liabilities	10184.50	11950.84	1950.84
<b>ASSETS</b>			
Non-current assets			
Fixed assets	1872.39	1160.71	2155.73
Intangible assets	24102.18	20542.81	54089.93
Financial Assets			
Equity Investment			
Investment in subsidiaries			
Investment in associates			
Investment in other entities			
Re-producing Properties			
Trade receivables			
Trade payables			
Other non-current assets			
Other non-current assets			
Current assets			
Current investments			
Trade receivables			
Trade payables			
Other current assets			
Other current assets			
Total - Non-current asset	12186.50	8719.90	13361.77
Total - Current assets	9000.00	3231.94	6189.07
Total - Assets	21186.50	11951.84	19508.84

The above results after their review by the Audit Committee were taken on record by the Board of Directors in their meeting held on 31st October, 2018.

Provision for Deferred Tax & Managerial Remuneration over and above the Minimum payable will be made at the Financial Year end in accordance with the requirement of regulation 33 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 with the stock Exchanges, the financial result of the quarter ended 30th September, 2018 have been subject to Limited Review by the Statutory Auditors of the company.

The Operations of the Company relates to only one Segment namely, yarn manufacturing.

(BY ORDER OF THE BOARD)  
N Rajan  
Chairman